
ふりがな

氏　　名

みうら　いずみ

三浦　泉

あさの　しげお

浅野　重雄

えばら　かずひこ

榎原　和彦

おおかど　いくこ

大門　帝子

おおうち　けいこ

大内　恵子

まつおか　けんご

松岡　憲吾

ねぶ　ひろし

根布　寛

こやま　さだこ

小山　貞子

たかぎ　かずこ

高木　和子

あさい　たつお

浅井　達男

こばやし　すみこ

小林　すみ子

くばら　まさよし

久原　正義

63

女

優勝

3 男

男

4

愛知県

62

69

名古屋市

2

6

男

12

8 60

表彰項目№

混合メドレーリレー　２６０歳以下の部

記録性別 年齢都道府県・政令指定都市名

1:07.58

男

女

女

61女

1:06.63

67

62

62

5

1

7

9

準優勝

第３位

11

10

石川県

1:07.86

60

女 65

70

61

男

男

女



混合メドレーリレー　２６１歳以上の部

ふりがな

氏　　名

はった　みきや

八田　幹也

ばん　まさなお

伴　正直

うら　としこ

浦　外志子

たけなか　はるこ

竹中　晴子

かじわら　かずこ

梶原　和子

まえだ　おさむ

前田　治

なかむら　けんいち

中村　建一

さとう　ひさこ

佐藤　久子

あらたに　たかこ

荒谷　貴子

さなだ　のりゆき

真田　則之

なかむら　りょうぞう

中村　良三

こうかめ　みきこ

高亀　幹子

1:12.06

69

70

60

65

兵庫県

広島県

12 女

11 男

第３位

女

男

女

№

3

4

76

1:11.09

男 64

女 72

男

2

1:09.98

男 67

優勝

記録性別

石川県

1

都道府県・政令指定都市名

5

8

10

6

9

7

年齢

準優勝

女 63

女 61

男 74

表彰項目

66



混合フリーリレー　２６０歳以下の部

ふりがな

氏　　名

あさの　しげお

浅野　重雄

みうら　いずみ

三浦　泉

おおかど　いくこ

大門　帝子

えばら　かずひこ

榎原　和彦

こばやし　すみこ

小林　すみ子

たむら　つとむ

田村　務

たかぎ　かずこ

高木　和子

くばら　まさよし

久原　正義

ひがし　ちえこ

東　千恵子

にしで　まさこ

西出　政子

はしもと　としさだ

橋本　利貞

てらこし　たかし

寺腰　隆志

男

656

59.02

61

記録性別 年齢

59.70

男 69

65

男

愛知県

名古屋市

5

62

67

女

女

女

都道府県・政令指定都市名表彰項目№

7

62

優勝

女

1

2

3

男

10

1:01.50

65

60

60

70

619

4

8

女

千葉県第３位

女

12 男

11 男

準優勝



ふりがな

氏　　名

なかむら　りょうぞう

中村　良三

さなだ　のりゆき

真田　則之

あらき　かずえ

荒木　和枝

あらたに　たかこ

荒谷　貴子

かじわら　かずこ

梶原　和子

さとう　ひさこ

佐藤　久子

まえだ　おさむ

前田　治

なかむら　けんいち

中村　建一

たけした　たつひこ

竹下　龍彦

とおやま　ふさお

遠山　房男

ひょうどう　みえこ

兵頭　美枝子

さかいだ　たえこ

坂井田　多恵子

1:05.29

63

男

男 69

65

68

12 女

11 女

第３位

10

岐阜県

9

1:03.61

男 66

女 76

女 72

1:01.96

女

70男

女 69

混合フリーリレー　２６１歳以上の部

記録年齢

優勝

3

4

2

1

62

性別

7

8

6

5

都道府県・政令指定都市名表彰項目№

兵庫県

広島県

男 65

男 64

準優勝


